Atesto quc este documento Íoi

GiJs**o-p;n

isord
/-/ OIJ

rcAÇ
public

n0ren
/i

LEI N" 1053, DE 25 DE AGOSTO DE 2014,

Dá-se o nome de RUA IZABEL LEITE
DE MORAIS, à Rua lt/anoel
Constantino, paralela às quadras QD-
05 e QD-06, localizada no Loteamento
São José l, Bairro Nossa Senhora de
Lurdes em nosso Município, e dá
outras providências.

O PREFEITO DO MUNICíPIO DE CUSTÓDIA, ESTADO DE PERNAMBUCO,

no uso de suas atribuições conferidas pelo art. 30, inciso l, da Constituição Federal

de 19BB e Lei Orgânica Municipal, FAZ SABER, que a Câmara Municipal de

Vereadores aprovou o Projeto de Lei do Legislativo no 01812014 e Eu sanciono a

presente LEI:

Art. 10 - Fica denominada de RUA IZABEL LEITE DE MORAIS, a Rua
Manoel Constantino, paralela às quadras QD-05 e QD-06, localizada no Loteamento
Sáo Jose l, Bairro Nossa Senhora de Lurdes em nossa cidade, conforme Croqui
anexo.

Art. 20 - Fica o Gestor do Poder Executivo Municipal, autorizado a Íixar a
placa denominativa da referida Rua.

Art.3o - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicaçào

Gabinete do Prefeito, 25 de Agosto de 2014

Lur anuos GauoÊr.rcro DE QuErRoz
PREFEITO

ATÊSTADO DE PU BL AO
ado no

odo de:esta PreÍeitura,
a

adro de Av

Prefeitura Municipal de Custódia, Travessa Heleno Aleixo. n" 132 - lo Andar, Centro
Custódia - PE CEP: 56.610-000CNPJ n"l I .35tt. I 65/0001-56

l

t0

,,
ta

§/

6t
It

e0
1§

bO

80

{

Y-ob9

/I II I

60

0I

,I TT

€t

---.\ t0

9T

sot
là 9o

ni;
l0

at

bl

Or
\-

I
§,

â

â

60

II

tI

§t

t
à lo

1---_\ 80

I

0z

0t

6t

It
là ,o §o lp

,rt *lli

i--- -:

V,,e !sz laz
I S

^Í

l

s

It
,CTI

t,
!t

it
lt

o€ [zt it r-(
L)
ô

c,

TJ
§
N

,

,/l/
i/

/t
ii

!t

lt

A-

6O

(-l.

L\
,\
Vt
J.\

r.>,§

LÀ

i/

\
$

!+

)

I0

90

b0I

)

Tj15

,{ü

t
§\

\

\\
..1.,t\
\

\

t

Ir
V

I

\
L

i
I

I,

\
80

0

90

Z0

,,. 0. .l

;:- .
,ü, yqVJ

Í1o
U4 4V

--\- ti

r>

(,.

,

l00

t "tt, PayJEro
._§
N
§,(\

)rV.c)

üd,tv

t
I0

ao

90
60

S
,f 80

TZ

i, LQ
,0

aZ
t"

,t'

.{
cí

OI

l--
t

à/+
tl

CJ

,z

/ c.-,'
----.-_ âo

h-
IO

I

I

I
I

.:'I

I

l0

)r\

,l,l
€0

9Z

I

ht

,"0 ,l *
,b,o

IT -\-----

€I

bt

/

,
'â zo lp

là to

l0

*É

il

G,.HS-T,^*o*pJH

LEI NO í054, DE 25 DE AGOSTO DE2014.

Dá-se o nome de RUA JOÃO
TENORIO GOIS, à Rua Nelson Avelino
paralela as quadras eD-20, eD-21,
QD-22 e QD-23 localizada no
Loteamento São José ll, Bairro Nossa
Senhora de Lurdes em nosso
Itlunicípio, E dá outras providências.

O PREFEITO DO MUNICíPIO DE CUSTODIA, ESTADO DE PERNAMBUCO,

no uso de suas atribuiçôes conferidas pelo art. 30, inciso l, da Constituição Federal

de 19BB e Lei Orgânica Municipal, FAZ SABER, que a Câmara Municipal de

Vereadores aprovou o Projeto de Lei do Legislativo no 01912014 e Eu sanciono a

presente LEI:

Art. 1o - Fica denominada RUA JOÃO TENORIO GOIS, a Rua Nelson Avelino
paralela às quadras QD-20, QD-21 , QD-22 e QD-23 localizada no Loteamento São
José ll, Bairro Nossa Senhora de Lurdes em nossa cidade, conforme Croqur anexo.

Art. 20 - Fica o Gestor do Poder Executivo Municipal, autorizado a fixar a
placa denominativa da referida Rua.

Art.30 - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação

Gabinete do Prefeito, 25 de Agosto de 2014

Lur CARLoS GauoÊrucro DE QuErRoz
PREFEITO

ATESTADO DE P UB LrcAÇA0
Atesto que este documento Íoi publicado no

ro de Avisos desta PÍefeitura4a elJ:»F.tíodode

,6
CU

Prefeitura Municipâl de Custódia, Travessa Heleno Aleixo, n" 132 - l" Andar, Centro
Custódia - PE CEP: 56.640-000CNPJ n"l I .358. I 65/0001-56

RUA CHÁ PRffO

L4ta

Jo,lo

Dà

Dô

$
À\

-1

Zo

t

ô8.UÁ EDCAT LIR-^

a§,

í

,^

F-t
ts{

N
§
Í\

5

03

í--
.-:l

Y-)_L
JO6â Srrâ,ra n ãl{l]o o^ §t

Ií.I0.: DÉ CORÀE PON D€NCIA

<1<1
-L

24

0l

f, ,s :r

l-3 ,ll.

i, :

09

19 otozQ

lo9

05 0ólt I
t" OJ 041 1

1
l" or

-20,.7

02

25:

18 :
,ó:

t6 :

I
14

t4:
24',

RUA JosÉ \actr{o DE euEB.oz l) -

09 10.
09

zo7 06

QD-rs
A LOTEAR

()

u

OJ

u

21

\

't-